

## Прайс-лист на 9 октября 2023 г.

Ценовая группа		Вес ед длины/площади (кг)	Оптовая	
Артикул	Номенклатура, Характеристика, Упаковка		руб.	
			Цена	Цена метра
<b>Арматура, катанка</b>				
	Арм А1 8, , т	0.395	82,500.00	32.55
	Арм А1 10, , т	0.617	82,500.00	50.86
	Арм А1 12, , т	0.888	82,500.00	73.26
	Арм А1 14, , т	1.210	82,500.00	99.83
	Арм А1 16, , т	1.578	82,500.00	130.21
	Арм А1 18, м.д., т	1.997	82,500.00	164.72
	Арм А1 20, , т	2.465	82,500.00	203.35
	Арм А3 8, , т	0.395	82,500.00	32.59
	Арм А3 10, , т	0.617	79,500.00	49.05
	Арм А3 12, , т	0.888	76,500.00	67.93
	Арм А3 14, , т	1.210	76,500.00	92.56
	Арм А3 16, , т	1.580	76,500.00	120.87
	Арм А3 18, , т	1.998	76,500.00	152.85
	Арм А3 20, , т	2.466	76,500.00	188.66
	Катанка 6,5 прут., , т	0.270	42,800.00	11.56
	Катанка 6,5 прут., м.д., т	0.270	82,500.00	22.28
	Катанка 8 прут., , т	0.395	82,500.00	32.59
<b>Лист г/к</b>				
	Лист г/к 1,5x1250x2500, , т	11.775	78,000.00	918.45
	Лист г/к 2,0x1000x2000, , т	16.000	73,000.00	1,168.00
	Лист г/к 2,0x1250x2500, , т	16.000	73,000.00	1,168.00
	Лист г/к 3,0x1250x2500, , т	24.000	73,000.00	1,752.03
	Лист г/к 3,0x1500x6000, , т	23.550	72,500.00	1,707.37
	Лист г/к 4,0x1500x6000, , т	31.400	73,000.00	2,292.21
	Лист г/к 5,0x1500x6000, , т	39.250	73,000.00	2,865.22
	Лист г/к 6,0x1500x6000, , т	47.103	73,000.00	3,438.53
	Лист г/к 8,0x1500x6000, , т	62.814	73,000.00	4,585.43
	Лист г/к 10,0x1500x6000, , т	78.499	73,500.00	5,769.68
	Лист г/к 12,0x1500x6000, , т	94.197	73,500.00	6,923.51
	Лист г/к 16,0x1500x6000, , т	125.597	74,000.00	9,294.15
	Лист г/к 20,0x1500x6000, , т	157.011	83,000.00	13,031.87
	Лист г/к 20x1500x6000, Ст3, т	157.011	82,500.00	12,953.37
	Лист г/к 25,0x1500x6000, , т	196.271	83,000.00	16,290.48
<b>Лист ПВХ</b>				
	Лист ПВХ 406, 1500x3000, т	15.700	90,500.00	1,420.86
<b>Лист рифленный</b>				
	Лист рифл чечев 3 мм, , т	24.200	77,000.00	1,863.41
	Лист рифл чечев 4 мм, , т	32.200	75,000.00	2,414.99
<b>Некондиция</b>				
	проф 25x25x2 гнутая, гнутая, т	1.390	68,000.00	94.52
	проф 40x40x2 гнутый, , т	2.330	68,000.00	158.44
<b>Полоса</b>				
	Полоса 25x4, , т	0.785	78,000.00	61.23
	Полоса 40x4, , т	1.260	76,000.00	95.76
	Полоса 50x4, , т	1.570	76,000.00	119.32
<b>Проволока</b>				
	Проволока 1,2 термически обработанная, , т	0.009	86,000.00	0.76
<b>Труба ВГП</b>				
	ду15x2,8, 6 м, т	1.280	75,000.00	95.99
	ду20x2,8, , т	1.660	74,500.00	123.67
	ду25x2,8, , т	2.120	45,800.00	97.10
	ду25x2,8, 6м, т	2.120	74,500.00	157.94
	ду32x2,8, , т	2.730	74,500.00	203.39
	ду40x3,0, , т	3.330	74,500.00	248.09
<b>Труба ВГП; Э/С Оцинкованная</b>				
	оц вгп ду32x2,8, , т	2.812	86,800.00	244.07
<b>Труба профильная</b>				
	проф 15x15x1,5, , т	0.610	90,000.00	54.90
	проф 20x20x1,5, , т	0.850	90,000.00	76.50
	проф 20x20x2, , т	1.080	87,000.00	93.96
	проф 25x25x2, , т	1.390	85,000.00	118.15
	проф 30x20x2, , т	1.390	85,000.00	118.15
	проф 30x30x2, , т	1.700	83,500.00	141.95
	проф 40x20x1,5, , т	1.310	89,500.00	117.24

	проф 40x20x2, , т	1.700	81,500.00	138.55
	проф 40x20x3, , т	2.420	78,000.00	188.77
	проф 40x25x2, , т	1.860	80,500.00	149.74
	проф 40x40x2, , т	2.330	81,500.00	189.89
	проф 40x40x3, , т	3.360	75,500.00	253.70
	проф 50x25x2, , т	2.170	82,000.00	177.95
	проф 50x50x2, , т	2.970	81,500.00	242.06
	проф 50x50x3, , т	4.310	75,500.00	325.43
	проф 60x30x2, , т	2.650	81,500.00	215.95
	проф 60x40x2, , т	2.960	81,500.00	241.27
	проф 60x40x3, , т	4.310	75,500.00	325.40
	проф 60x60x2, , т	3.590	81,500.00	292.58
	проф 60x60x3, , т	5.250	75,500.00	396.38
	проф 60x60x4, , т	6.818	75,500.00	514.73
	проф 80x40x2, , т	3.590	81,500.00	292.58
	проф 80x40x3, , т	5.250	75,500.00	396.38
	проф 80x60x3, , т	6.190	75,500.00	467.34
	проф 80x80x2, , т	4.850	81,500.00	395.27
	проф 80x80x3, , т	7.130	75,500.00	538.32
	проф 80x80x4, , т	9.330	75,500.00	704.42
	проф 100x100x3, , т	9.020	75,500.00	681.01
	проф 100x100x4, , т	11.840	75,500.00	893.92
	проф 100x50x3, , т	6.670	76,500.00	510.26
	проф 100x50x4, , т	8.590	75,500.00	648.55
	проф 120x120x4, , т	14.350	75,500.00	1,083.43
	проф 140x140x5, , т	20.690	72,000.00	1,489.67
<b>Труба Э/С</b>				
	Труба ЭС 57x3,5, , т	4.620	73,000.00	337.26
	Труба ЭС 76x3,5, , т	6.260	73,000.00	456.98
	Труба ЭС 89x3,5, , т	7.380	73,000.00	538.74
	Труба ЭС 89x4,0, , т	8.385	73,000.00	612.10
	Труба ЭС 102x3,5, , т		73,500.00	
	Труба ЭС 108x4,0, , т	10.256	73,500.00	753.85
	Труба ЭС 159x4,5, , т	17.146	73,500.00	1,260.22
<b>Уголок</b>				
	угол 25x3, , т	1.120	79,500.00	89.07
	угол 32x3, , т	1.460	79,500.00	116.07
	угол 40x4, , т	2.420	71,000.00	171.82
	угол 50x4, , т	3.050	71,000.00	216.55
	угол 50x5, , т	3.770	43,600.00	164.37
	угол 50x5, 12 м, т	3.770	71,000.00	267.67
	угол 50x5, 6 м, т	3.770	71,000.00	267.67
	угол 63x5, , т	4.810	71,000.00	341.51
	угол 63x6, , т	5.720	71,000.00	406.11
	угол 75x5, , т	5.800	78,500.00	455.31
	угол 90x6, , т	8.330	78,500.00	653.89
	угол 100x7, , т	10.790	78,500.00	847.00
<b>Швеллер</b>				
	Швеллер 6,5У, , т	5.900	82,000.00	483.80
	Швеллер 8П, , т	7.050	81,000.00	571.05
	Швеллер 8У, , т	7.050	81,000.00	571.05
	Швеллер 10П, , т	8.590	81,000.00	695.82
	Швеллер 10У, , т	8.590	81,000.00	695.82
	Швеллер 12П, , т	10.400	87,000.00	904.81
	Швеллер 14П, , т	12.300	87,000.00	1,070.11
	Швеллер 16П, , т	14.201	87,000.00	1,235.44
	Швеллер 20П, 12 м, т	18.400	116,000.00	2,134.39